

Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

Код	
0322005	Форма по ОКУД
	по ОКПО
	по ОКПО
90297185	по ОКПО

Инвестор -  
Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова,д.10  
Подрядчик - ИП Сергеев С.А., 665712, Иркутская область г. Братск, Ул. Черноярченская, дом 25а  
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Братск, г. Братск, переулок Дубынинский, дом 17  
Объект - Ремонт крыши

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракт)	номер	91/ПО-А/2016	
	дата	03.08.2017	
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
3	06.10.2017	с	по
		08.08.2017	06.10.2017

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2017 года

ДРСР №2. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Братск, переулок Дубынинский, дом 17  
Сметная (договорная стоимость) в соответствии с договором подряда - 484 293руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.		В том числе				Т/з осн. раб.	Т/з мех.
				на ед.	всего	на ед.	общая	Осн.З/л	Эк.Маш.	З/лМех	Мат		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>Раздел 1. Ремонт крыши</b>													
1	ГЭСН10-01-039-05 Трукач Минстрой РФ от 30.01.14 №31/лр	Разборка люков в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 (МДС38 п.3.3.1,Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗГ=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗГМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8)	100 м2 проемов		0,0081 0,81/100	28731,98	233	152	81	15		0,92	0,07







4	<b>ГЭСН13-06-004-01</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Обеспыливание поверхности	1 м2 обеспыл иваемой поверхно сти		240,7	18,76	4516	3979	537		24,07		
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	0,1	24,07	165,27	3978,05	3978,05					
	1. 331305	Пылесосы промышленные	маш.час	0,1	24,07	22,27	536,04		536,04				
5	<b>ГЭСН12-01-015-03</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство пароизоляции: прокладочной в один слой (прим)	100 м2 изолирует мой поверхно сти		2407 240,7/100	2859,28	6882	3198	449	72	3235	18,87	0,31
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	7,84	18,87	169,45	3197,52	3197,52					
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,13	0,31								
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,08	0,19	958,75	182,16		182,16	40,83			
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,05	0,12	877,77	105,33		105,33	30,05			
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,08	0,19	824,99	156,75		156,75				
	6. 101-7198	ИЗОСПАН В	м2	110	264,8	12,22	3235,86				3235,86		
6	<b>ГЭСН26-01-039-01</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Изоляция покрытий и перекрытий изделиями из волоконистых и зернистых материалов насухо	1 м3 изоляции		12,035 240,7*0,0 5	2417,81	29098	22925	6173		127,33		
		Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	10,58	127,33	180,04	22924,49	22924,49					
	1. 030403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.час	0,75	9,03	24	216,72		216,72				



10	ГЭСН26-02-018-02	Огнебиозащитное покрытие деревянных конструкций составом "Тирилак" любой модификации при помощи аэрозольно-капельного распыления для обеспечения: второй группы огнезащитной эффективности по НПБ251	100 м2 обработки ваевой поверхно сти		3,75 375/100	3286,97	12326	6063	1183	56	5080	33,26	0,34
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел. час	8,87	33,26	182,27	6062,3	6062,3					
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,09	0,34								
		Подъемники	маш. час	0,09	0,34	217,06	73,8		73,8	56,19			
		грузоподъемностью до 500 кг одноачтовые, высота подъема 25 м											
	2. 340101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью 1 кВт	маш. час	7,81	29,29	15,72	460,44		460,44				
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,21	0,79	824,99	651,74		651,74				
	4. 101-1757	Ветошь	кг	1	3,75	52,39	196,46				196,46		
	5. 113-8105	Состав огнебиозащитный пропиточный для древесины "КСД-А" Марка 2 (готовый раствор)	л	20,7	77,63	62,91	4883,7				4883,7		
	7. 411-0001	Вода	м3	0,006	0,0225	9,05	0,2				0,2		
11	ГЭСН46-04-008-04	Разборка покрытий кровель: из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов (слуховое окно)	100 м2 покрытия		0,03 3/100	2514,32	75	72	3			0,48	
	№31/лр	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	15,9	0,48	151,19	72,57	72,57					













20	ГЭСН16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полипропиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм	100 м трубопровода		0,16	32345,84	5175	1894	10	2	3271	9,86	0,01
	Гриказ				16/100								
	Минстрой РФ												
	от 30.01.14												
	№31/пр												
		Загрты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	61,6	9,86	192,16	1894,7	1894,7					
		Загрты труда машинистов	чел.час	0,05	0,01								
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,03		958,75							
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,02		877,77							
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,02		824,99							
	4. 101-2449	Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	кг	4	0,64	96,59	61,82				61,82		
	5. 101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0,00266	0,0004	65491,45	26,2				26,2		
	8. 507-4374	Трубы канализационные полипропиленовые раструбные диаметром 110 мм, длиной 1,0 м	м	99,8	15,97	199,11	3179,79				3179,79		
	10. 411-0001	Вода	м3	1,57	0,2512	9,05	2,27				2,27		
21	ГЭСН26-01-037-01	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов на битуме холодных поверхностей: стен и колонн прямоугольных (прим. канализационного стояка)	1 м3 изоляции		0,06	10035,92	602	224	44		334	1,2	
	Гриказ												
	Минстрой РФ												
	от 30.01.14												
	№31/пр												
		Загрты труда рабочих (ср 4)	чел.час	20,04	1,2	186,45	223,74	223,74					































1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,18	0,02	958,75	19,18	19,18	4,3				
2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,11	0,01	877,77	8,78	8,78	2,5				
3. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	1,89	0,19	29,56	5,62	5,62					
4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,14	0,01	824,99	8,25	8,25					
5. 101-1529	Электроды диаметром 6 мм Э42	т	0,0005	0,0001	48072,47	4,81					4,81	
6. 101-1851	Резина прессованная	кг	0,52	0,052	157,14	8,17					8,17	
34	Прайс-лист ООО "МеталлПрофи Ирьутск"	п.м.		10	2179,6	21796					21796	
35	ГЭСН10-01-023-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Укладка ходовых досок	100 м ходов	0,23 23/100	5359,76	1233	142	24	5	1067	0,87	0,02
		Затраты труда рабочих (ср 2,8)	чел.час	3,8	162,48	141,36	141,36					
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,08	0,02							
1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,08	0,02	877,77	17,56		17,56	5,01			
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,04	0,01	824,99	8,25		8,25				
3. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,00066	0,0002	51602,64	10,32					10,32	





<b>8 ФССЦпг03-02-01-015</b>	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобильными-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 15 км I класс груза	1 т груза		0,3396	208,92	71		71					
того прямые затраты по разделу в текущих ценах													
того прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,1; ЗПМ=1,1; МАТ=1,16; ТЗМ=1,1 (Поз. 3, 14, 7, 24))													
акладные расходы													
нетная прибыль													
<b>того по разделу 1 Ремонт крыши</b>													
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>													
того прямые затраты по акту в текущих ценах													
того прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент М=1,1; ЗПМ=1,1; МАТ=1,16; ТЗМ=1,1 (Поз. 3, 14, 7, 24))													
акладные расходы													
нетная прибыль													
<b>ого по акту:</b>													
деревянные конструкции													
ацита строительных конструкций и оборудования от коррозии													
ровли													
еплоизоляционные работы													



работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих рыш, кровли (ремонтно-строительные)	10235					23,86	3,58
уделочные работы	1350					3,92	
аружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные)	14008					26,53	0,01
антехнические работы - внутренне (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, оснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)	7371					24,01	
строительные металлические конструкции	10177					11,34	0,01
огрузо-разгрузочные работы	50045					7,83	2,4
перевозка грузов автотранспортом	343						
того	90						
В том числе:	371604					505,69	8,17
Материалы							
Машины и механизмы	124235						
ФОТ	21558						
Накладные расходы	100374						
Сметная прибыль	79779						
ЗСЕГО по акту	46711						
коэффициент роста цен на строительную продукцию 1 кв 2016г по отношению к 4 кв. 2014 - %	371604					505,69	8,17
	412 480,44						
гого с учётом тендерного коэффициента K=0,995	410 418,04						
ПС -18%	73875,25						
сего по акту	484 293,29						

ДАЛ:

индивидуальный предприниматель Сергеев Сергей Алексеевич

РИНДЛ:

ервый заместитель генерального директора Фонда капитального  
монта многоквартирных домов Иркутской области

ОГЛАСОВАНО:

ачальник отдела мониторинга технического состояния

С.А. Сергеев

О.В. Хинданов



*Handwritten signature in blue ink*  
Novel A.O.





Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, ул. 5-Армии, д. 2/1

Подрядчик: ИП Сергеев С.А., 665712, Иркутская область г. Братск, Ул. Чернореченская, дом 25а

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Братск, переулок Дубынинский, дом 17

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	80249044
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	91/ПО-А/2016
дата	03   08   2017
Вид операции	

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
3	06.10.2017

Отчетный период	
с	по
08.08.2017	06.10.2017

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт крыши		410 418,04	410 418,04	410 418,04
	Итого				410 418,04
	Сумма НДС				73 875,25
	Всего с учетом НДС				484 293,29

**Заказчик:**


Генеральный директор  
Фонда капитального ремонта  
многоквартирных домов Иркутской области



  
Д.М. Быков  
МП

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

  
О.Г. Боброва

**Подрядчик:**

Индивидуальный предприниматель Сергеев  
Сергей Алексеевич



  
С.А. Сергеев  
МП